1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I, II E III

DO EDITAL Nº 453/UFFS/2015 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/LARANJEIRAS DO SUL/PR PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 Ficam  DEFERIDAS  as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta

Publicação.

I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato

com Deficiência.

II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato

Preto ou Pardo.

III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

Não Houve Inscrições Homologadas

ANEXO II

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

Não Houve Inscrições Homologadas

ANEXO III

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 -  História

Nº de inscrição Nome

006/01/2015 Dennis Donato Piasecki

007/01/2015 Eliziane Gava

004/01/2015 Fernanda Nichterwitz

2

009/01/2015 Genaro Luiz Hamermüller

015/01/2015 Isabel Grassiolli

010/01/2015 Joselene Ieda dos Santos Lopes de Carvalho

013/01/2015 Josimar Magalhães

011/01/2015 Juliana Elias

008/01/2015 Juliano Zwaricz

020/01/2015 Kariane Camargo Svarcz

016/01/2015 Lauri Eduardo dos Santos

001/01/2015 Luizangela Padilha Pontarolo

018/01/2015 Maicon Mariano da Paixão

017/01/2015 Marcelo do Vale Lopes

005/01/2015 Mariah Fank

019/01/2015 Noeli de Fátima Lange

021/01/2015 Paulo Henrique Vailati

003/01/2015 Raphael Almeida Dal Pai

002/01/2015 Rodrigo dos Santos

012/01/2015 Vanessa de Moraes

014/01/2015 Victor Juan Domingo Leguizamón Rivas

Área 02 -  Psicologia da Educação

Nº de inscrição Nome

002/02/2015 Daiane Cristine Dorigoni

003/02/2015 Eva Cristiana de Oliveira

004/02/2015 Lucimar Herdt Pavlak

001/02/2015 Taiane Franco Santos

Chapecó/SC, 08 de junho de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público